
Zarząd Dróg P ow ia tow ych  
w L i p n i e

ul. Wojska Polskiego S 
87-600 Lipno

tel. 54 287 20 46. fax 54 287 32 49
Lipno, dnia 17 maja 2018r.

ZDP-11.252.5.2018

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Ścinkę poboczy przy 
drogach powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie”, ogłoszenie 
o zamówieniu nr 546347-N-2018 z dnia 17 kwietnia 2018 roku na zasadach określonych w SIWZ z 
dnia 9 kwietnia 2018 roku, zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j. z późn. zm.) informuje że wybrano 
ofertę:

Oferta nr 2

P.P.H.U „RAFIT”
Szpilewicz Mieczysław 
21-580 Wisznice, ul. Włodawska 4
Cena oferty: 65 006,36 zł

W postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono 5 ofert. Trzy oferty zostały odrzucone.

Nr
oferty

FIRMA
Cena

(netto/ brutto)

Gwarantowany czas 
reakcji od chwili 
powiadomienia

Gwarancja na 
wykonanie 

robót

1

ROZBIÓRKI I BURZENIE  
OBIEKTÓW  BUDOW LANYCH  

ROBOTY ZIEMNE  
Borsuk Alina 

Dubica Górna 31 
21-580 W isznice

48 656,20 zł (netto) 
11 190,93 zł (VAT) 
59 847,13 zł (brutto)

5 dni
12 m-cy

2

P .P .E U  „RAFIT” 
Szpilewicz Mieczysław  

21-580 Wisznice 
ul. Włodawska 4

52 850,70 zł (netto) 
12 155,66 zł (VAT) 
65 006,36 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

3
Zakład Usługowo -  Handlowy 

Damian W ojtkowiak  
BOŻACIN, ul. Ogrodowa 59 

63-700 Krotoszyn

62 498,05 zł (netto) 
14 374,55 zł (VAT) 
76 872,60 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

4
FERD FIRM A ROBÓT  
INŻYNIERYJNYCH I 

DROGOW YCH  
Ryszard Bianek 

63-000 Środa Wlkp. 
uł. Szarych Szeregów 25

92 279,00 zł (netto) 
21 224,17 zł (VAT) 

113 503,17 zł (brutto)
5 dni 12-my



5
Przedsiębiorstwo droma 

M ajdecki Jacek  
Lisiewo 39 

62-310 Pyzdry

70 887,05 zł (netto) 
16 304,02 zł (VAT) 
87 191,07 zł (brutto)

5 dni 12 m-cy

Poniżej punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr
oferty

FIRMA

PUNKTACJA W  KRYTERIACH OCENY OFERT

Cena
(brutto)

Gwarantowany 
czas reakcji od 

chwili
powiadomienia

Gwarancja na 
wykonanie 

robót
Razem

2

P.P.H.U „RAFIT” 
Szpilewicz Mieczysław  

21-580 W isznice 
ul. W łodawska 4

60,00 20,00 20,00 100,00

4
FERD FIRM A ROBÓT  
INŻYNIERYJNYCH I 

DROGOW YCH  
Ryszard Bianek 

63-000 Środa Wlkp.

34,00 20,00 20,00 74,00

Jednocześnie Zmawiający informuje, że oferty o numerach:

- nr 1 złożona przez ROZBIÓRKI I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH, ROBOTY 

ZIEMNE; Borsuk Alina; Dubica Górna 31; 21-580 Wisznice,

- nr 3 złożona przez Zakład Usługowo -  Handlowy; Damian Wojtkowiak; BOŻACIN, 

ul. Ogrodowa 59; 63-700 Krotoszyn,

- nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo droma; Majdecki Jacek; Lisiewo 39; 62-310 Pyzdry,

zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp tj. oferty zostały złożone przez 

wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ żądał aby wykonawca, który ubiega się o udzielenie 

zamówienia i złożył ofertę, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazał zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2015 roku poz. 184, 1618 i 1634) z innymi 

wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu lub wykazał, że istniejące między nimi 

powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający zamieścił informację, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp na stronie internetowej 

w dniu 7 maja br. W terminie określonym wyżej wykonawca nie złożył oświadczenia.

W dniu 10 maja br. zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał wykonawcę do



złożenia brakującego dokumentu i wyznaczył termin jego złożenia do dnia 14 maja br. Pocztą, faksem 

lub mailem.

W terminie tym wykonawcy nie złożyli oświadczeń.

W związku z powyższym wykonawcy:

- ROZBIÓRKI I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH, ROBOTY ZIEMNE; Borsuk Alina; 

Dubica Górna 31; 21-580 Wisznice,

- Zakład Usługowo -  Handlowy; Damian Wojtkowiak; BOŻACIN, ul. Ogrodowa 59; 63-700 

Krotoszyn,

- Przedsiębiorstwo droma; Majdecki Jacek; Lisiewo 39; 62-310 Pyzdry,

zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1, pkt. 12 ustawy 

Pzp. tj. wykonawcy nie wykazali braku podstaw wykluczenia w postępowaniu.

Zamawiający wnosi o niezwłoczne potwierdzenie na nr faksu 54 287 32 49 oraz na pocztę 
elektroniczną zdp lipno@poczta.onet.pl otrzymania niniejszego pisma.

p.o. DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych 

w LiDo-te' )

mailto:zdp_lipno@poczta.onet.pl

